PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2019г.

                               № 7
город Серов

	О внесении изменений в Порядок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе                         и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Серовского городского округа, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 01.11.2016г. №130

В соответствии с п.п «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. №378, п.п. 3 пункта 10 поручения Председателя Правительства Российской Федерации                              Д.А. Медведева от 23.07.2018г. №ДМ-П17-4575, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок представления сведений о доходах, расходах,                  об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Серовского городского округа, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 01.11.2016г. №130, следующие изменения:

1) пункт 3 после слов «утвержденной Указом Президента Российской Федерации» дополнить словами «, с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»;

2) абзац 1 пункта 5 изложить в новой редакции:

«5. Гражданин при назначении на должность муниципальной службы                в органах местного самоуправления городского округа, включенную                             в перечень, установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации, представляет представителю нанимателя (работодателю):».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков